
 

Uchwała nr 103/XV/2015 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 października 2015r. 

 

w sprawie ustanowienia Dnia Patrona Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, ze zm.) oraz uchwały Nr 574/LIX/2014 Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie ustanowienia Ojca Świętego Jana Pawła II Patronem 

Miasta Ostrołęki uchwala się, co następuje: 

§1. 

Dzień 16 października ustanawia się Dniem Patrona Miasta Ostrołęki- Ojca Świętego Jana 

Pawła II. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki  
 
           Jerzy Grabowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


